



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İş Sağlığı ve Güvenliği	SHM103	2	2 + 0	2,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Eczane Hizmetleri - Ön Lisans (Örgün, yüz yüze)				
Amaç	İş sağlığı ve güvenliği alanında temel teorik bilgilerin, mevzuatta bulunan temel yükümlülüklerin öğretilmesi; yaşanan iş kazaları ve meslek hastalıklarının nedenleri, sonuçları ve önlenmesiyle ilgili bilgilerin verilmesi.				
Ders İçeriği	İş sağlığı ve güvenliğinin kavramsal çerçevesi; iş kazaları ve meslek hastalıklarının nedenleri, sonuçları ve önlenmesi ile ilgili temel bilgiler; risk değerlendirmesi ve yönetimi				
Ders Veren	Öğr. Gör. Mhriban TUNCER				
Ders Kaynakları	Konaklama ve Beslenme İşletmelerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Semra Akar Şahingöz, Aydın Şık, 2015. Detay Yayıncılık, Ankara.				

Hafta	Konu
1	Dersin amacı ve içeriği.
2	İş sağlığı ve güvenliğinin tarihsel gelişimi
3	İş sağlığı ve güvenliği kapsamında temel kavramlar.
4	İş sağlığı ve güvenlik kültürü.
5	İş sağlığı ve güvenliği risk değerlendirmesi ve yönetimi.
6	İş sağlığı ve güvenliği risk değerlendirmesi ve yönetimi.
7	Ara sınav
8	Hukuksal açıdan iş kazaları ve meslek hastalıkları.
9	Meslek hastalıkları ve korunma yolları.
10	İş sağlığı ve güvenliğiyle ilgili mevzuat.
11	İş kazaları ve meslek hastalıklarının analizi.
12	İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin tehlikeler.
13	Acil durumlar ve önlemleri.
14	Riskler ve alınacak önlemler.

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	10
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	10
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	5
Ara Sınav 1		2	1
Final		2	1
Ders İş Yükü:		54	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		2,12	

Program Çıktıları	
1	Kalite yönetimine uygun davranıp süreçlere katılabilmek
2	Dış görünüm, kişisel bakım, tavır, tutum ve davranışları ile topluma örnek olabilme
3	Birey ve halk sağlığı, çevre koruma ve iş güvenliği konularının bilincinde olabilme
4	Diğer sağlık disiplinleri ile çalışabilme
5	Bireyin fizyolojisini temel düzeyde kavrayabilme
6	Sosyal, kültürel ve hukuksal hak ve sorumluluklara uygun hareket edebilme
7	Temel düzeyde kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilme
8	Alanıyla ilgili temel düzeydeki bir projede çalışabilme, bireysel veya ekip içinde sorumluluk alabilme ve karşılaştığı sorunları çözebilme
9	Toplumsal, bilimsel, kültürel ve mesleki etik değerlerin bilincinde olabilme
10	Alanı ile ilgili bilgi, beceri ve yetkinlikleri yaşam boyu öğrenme bilinciyle güncelleyip kendini kişisel ve mesleki olarak geliştirebilme
11	Bir yabancı dilde temel düzeyde iletişim kurabilme
12	Alanıyla ilgili konularda bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme ve mesleki bilgilerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme
13	Alanıyla ilgili temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanabilme, verileri yorumlayıp değerlendirebilme ve olası sorunları tanımlayıp çözümlenebilme
14	Alanıyla ilgili temel mesleki yasal mevzuatı anlayabilme
15	Alanıyla ilgili toplumun ve dünyanın gündemindeki olaylara duyarlı olup gelişmeleri izleyebilme

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
İş sağlığı ve güvenlik kültürünü benimser.	3	3	5	3	1	5	3	3	3	3	1	4	2	4	2
İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili temel kavramları açıklar.	3	3	5	3	1	5	3	3	3	2	1	4	2	4	2
İş kazaları ve meslek hastalıklarının sebeplerini ve alınacak tedbirleri analiz eder.	3	3	5	3	1	5	3	3	3	3	1	4	2	4	2

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/331073>